Опубликовано: общественно-политическая газета Апраксинский вестник №9 от 28.03.2025.
АДМИНИСТРАЦИЯ
АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 марта 2025 года №33 п. Апраксино
О признании утратившим силу порядка определения цены земельных участков при заключении договоров купли-продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, утвержденного постановлением от 15 сентября 2017 года № 64
В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 36 статьи 34 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Законом Костромской области  от 18 июля 2002 года № 68-ЗКО «О разграничении полномочий между органами  государственной власти Костромской области в сфере регулирования  земельных отношений», Уставом муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Порядок определения цены  земельных участков  при заключении договоров купли-продажи  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Апраксинского сельского поселения  Костромского муниципального района  Костромской области, утвержденный Постановлением администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 15 сентября 2017 года № 64.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Апраксинский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава
Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района

Костромской области
О. В. Глухарева